Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será
realizado na forma integral.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALORE PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 440.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

CÓD. DISCRIMINAÇÃO [| MARCA UNID. |QUANT.| PLUNITÁRIO|P. TOTAL
1 Veículo tipo Van Minibus, 4x2 com capacidade para 21 lugare IVECO UND 1 440.000,00 440.000,00

incluindo o motorista), novo e O km, modelo do ano corrent
ou posterior, vendido por uma concessionária autorizada pelo)